
г. Москва 

О назначении Председателя комиссии 

для ведения коллективных переговоров и подготовки проекта 

коллективного договора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2017-2019 годы 

В дополнение к приказу № 460 от 06.12.2016 г. в соответствии с Трудовым 

кодексом Российской Федерации в целях содействия регулированию социально-трудовых 

отношений и согласованию социально-экономических интересов работников и 

работодателя, 

приказываю: 

Назначить Председателем комиссии для ведения переговоров и подготовки 

коллективного договора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2017-2019 годы и его заключения 

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


